
Smlouva o dílo č.
uzavřená podle § 2586 a následujících občanského zákoníku 

č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Zhotovitel: Klub českých turistů
Revoluční 1056/8a, 110 00 Praha 1 
poštovní adresa: PO BOX 37, 110 05 Praha 1

IČO: 00505609
DIČ: 00505609

1.2 Objednatel: Správa KRNAP Vrchlabí
Dobrovského 3
54311 Vrchlabí

Odpovědný zástupce: PhDr. Robin Bóhnisch, ředitel

IČO: 088 455
DIČ: CZ00088455

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Zhotovitel se zavazuje pro objednatele k provedení těchto prací:

POPFK: Naplňování Plánu péče - vyznačení cykloturistických tras na území Krnap

Dílo se skládá z: vyznačení 406 km cykloturistických tras pásovým značením dle metodiky 
KČT, včetně dodání potřebného materiálu pro značení.

V průběhu prací budou značkaři klubu KČT spolupracovat s koordinátorem turistického značení 

Zhotovitel se zavazuje sjednané práce provést do 31.12. 2019

2.2 Objednavatel se zavazuje předávat zhotoviteli pokyny a údaje potřebné k zajištění činnosti 
podle čl. 2.1 této smlouvy. Dále se zavazuje umožnit zhotoviteli přístup na lokality za účelem 
provedení činnosti a výsledky činnosti převzít, pokud bude zhotoveno v souladu s touto 
smlouvou.

2.3 Zhotovitel je odpovědný za jakoukoli škodu, která vznikne v souvislosti s plněním díla 
objednateli nebo třetím osobám na majetku, zdraví či jiná škoda.



III. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 Cena je stanovena dohodou na 196 910,- Kč.

3.2 Po předání a převzetí díla bude objednavatelem vyplacena odměna ve stanoveném rozsahu, 
na základě předložené faktury. Fakturu je nutno předložit do 15 dnů od předání díla.

5.1 Zhotovitel zodpovídá za všechny škody, které při zhotovení díla způsobil objednateli. 
Objednatel je oprávněn výši škody ocenit a o vzájemně odsouhlasenou částku snížit 
zhotovitelem fakturovanou částku za dílo. Zhotovitel je povinen dbát pokynů zástupce 
objednatele při provádění díla a je jimi vázán.

5.2 Objednatel je oprávněn převzít dílo s výhradami nebo bez výhrad. Pokud převezme dílo 
s výhradami, je zhotovitel povinen vady odstranit v náhradní lhůtě za tímto účelem 
objednatele poskytnuté.

5.3 Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé třetím osobám vzniklé při jeho činnosti.

6.1 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

6.2 V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

6.3 Tato smlouva se vyhotovuje ve třech exemplářích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva 
objednatel.

6.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany tímto souhlasí se zveřejněním 
této smlouvy včetně jejích případných dodatků.

6.5 Účastníci smlouvy prohlašují, že tato smlouva je v souladu s jejich svobodnou a vážnou vůlí, 
nebyla sepsána v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své 
podpisy.

IV. SMLUVNÍ POKUTY

V. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ve Vrchlabí dne fi! 2019 V

Za zhotovitele:
KL
Rev
IČ: 


		2019-09-16T07:48:44+0200
	Aneta Erlebachová




